SUMMARIUM. — *Ad vitam apostolicam, haec sunt in primis necessaria, zelus animarum, scientia, audax et patientia spiritus, mortificatio.*

Iguem veni mittere in terram ; et quid volo nisi ut accendatur (*Luc.*, XII, 49) ? Euntes in mundum universum predicante Evangelium omni creature (*Marc.*, XVI, 15). Ite igitur et succedite eum igni (*II Reg.*, XIV, 50). Quicunque inveneritis vocate ad nuptias (*Math.*, XXII, 9) ; ut impletar domus mea (*Luc.*, XIV, 25). Quoniam vos estis presbyteri in populo Dei, et ex vobis pendet anima illorum, ad eloquium vestrum corda eorum erige (*Judith*, VIII, 21), ne et illi moriantur, et vos periretis (*Nun.*, XVIII, 3). Sic

S. S. XXVII.

non est voluntas ante Patrem vestrum qui in celis est, ut pereat unus de pusillis istis (*Math.*, XVIII, 14). Vos estis lux mundi (*Luc.*, X, 10) ; habeatis scientiam discernendi inter sanctum et profanum, inter pollutum et mundum (*Lev.*, X, 10) : doceatisque filios Israel omnia legitima mes (*Id.*, 11) : parati semper ad salvacionem omni poscent vos rationem de ea quae est in vobis spe (*I Pet.*, III, 15), sed cum modestia (*Id.*, 16). Labia sacerdotis custodient scientiam, et legem requirent ex ore eis : quia Angelus Domini exercitum est (*Mal.*, II, 7).

Nunquid potest caecus cæcum ducere ? nome ambo in foveam cadent (*Luc.*, VI, 39; *Math.*, V, 14) ? Vos estis lux mundi (*Luc.*, X, 10) ; habeatis scientiam discernendi inter sanctum et profanum, inter pollutum et mundum (*Lev.*, X, 10) : doceatisque filios Israel omnia legitima mes (*Id.*, 11) : parati semper ad salvacionem omni poscent vos rationem de ea quae est in vobis spe (*I Pet.*, III, 15), sed cum modestia (*Id.*, 16). Labia sacerdotis custodient scientiam, et legem requirent ex ore eis : quia Angelus Domini exercitum est (*Mal.*, II, 7).

Ecce ego nito vos, sicut oves in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbae (*Math.*, X, 16). Cavete autem ab hominibus (*Id.*, 17) : eritis odio omnibus propter nomen meum (*Id.*, 22). Si mundus vos odit, scito quia me priorem odio habuit (*Joan.*, XV, 18). Ne ergo timueritis eos (*Math.*, X, 26). Quid dico vobis in tenebris, dicite in lumine : et quod in auro auditis, predicate super tecta (*Id.*, 27) ; et nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere (*Id.*, 28).

Si quis mili ministrat, me sequatur : et ubi ego sum, illuc et minister meus erit (*Joan.*, XII, 26). Qui non accipit crucem suam, et sequitur me, non est me dignus (*Math.*, X, 58). Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et fratres, et sorores, adiutor autem et anima suam, non potest mens esse discipulus (*Luc.*, XIV, 26). Et qui non habuit crucem suam, et venit post me, non potest mens esse discipulus (*Id.*, 27). Amen, amen dico vobis : nisi granum tritici cadens in terram, mortuum fuerit (*Joan.*, XII, 24), ipsum solum manet ; si autem mortuum fuerit, multum fructum afferat (*Id.*, 25).